«ЦАЗАЦСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
1\АРЖЫ МИНИСТРЛIГI МЕМЛЕКЕТТIК

KIPICTEP КОМИТЕТШЩ
ШЬIFЫС ЦАЗАЦСТАН ОБЛЫСЫ

БОЙЫНША МЕМЛЕКЕТТIК KIPICTEP
ДЕПАРТ АМЕНТI»

РЕСПУБЛИКАЛЫК, МЕМЛЕКЕТПК

МЕКЕМЕСI

БУЙРЫI(

2-G. OS. 2.019
0скемен каласы

0 7-ICIЗl-taЧel-lUU

ба11!(рот1-1ого управляющего

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ДОХОДОВ ПО ВОСТОЧНО

КАЗАХСТАНСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ

ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН>>

ПРИКАЗ

№ ___ ..;с.;2.-'--2.. ........ ч _____ _
город Усть-Каменогорск

В соответствии с п. 2 ст. 15 Закона Республики Казахстан от 07 марта

2014 года «О реабилитации и банкротстве», на основании решения собрания

кредиторов от 19 июня 2019 года ТОО «Diesel Paгts KZ» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить банкротным управляющим Дусипова Малика Газизовича на

ТОО «Diesel Paгts KZ» БИН 170140009892.

2. Возложить на Дусипова М.Г.

управляющего в соответствии

реабилитации и банкротстве.

исполнение обязанностей банкротноrо

с требованиями законодательства о

3. Банкротному управляющему Дусипову М.Г. обеспечить выполнение

требований законодательства о реабилитации и банкротстве.

4.

И.о. ру1<:оводителя Е.)Колдасбаев

045985